Requerimento nº 159/2021

Autoria: Dulcimar Prata Marques

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

Ref.: MOÇÃO DE APLAUSO

                                   A vereadora que abaixo subscreve requer à Mesa
Diretora desta Câmara que, após apreciação do plenário, seja enviada
MOÇÃO DE APLAUSO ao Psicanalista José Eduardo Amorim – Coordenador
do CAPS Rio Novo, pela brilhante palestra ministrada aos trabalhadores da
área da saúde do município, com ênfase na preocupação com a saúde
mental, perante esta pandemia que estamos vivenciando.

Sala das Sessões, 27 de abril  de 2021.

       Dulcimar Prata Marques

         Vereadora Proponente